平成 21 年 1 月 30 日
選手所属団体各位

ナショナルチーム委員会

ナショナルチーム委員長 朝倉 直樹

2 月強化合宿支援スタッフの募集

別にお知らせしましたように、新ヘッドコーチのもとナショナルチームの 2 月強化選考

合宿を 2 月 16 日（月）より 22 日（日）まで実施いたします。

今回の合宿は、新ヘッドコーチ指揮下での初めての合宿でもあり、今期のナショナルチ

ーム選考においても初めての合宿であります。参加人数は、U19 も入れると 100 人近くと

なります。

初めての機会であることと、規模が大きいことから、この合宿を指導者サイドから見て

も様々な経験をする良き機会と捉え、サポートする意思のある指導者を支援スタッフとし

て採用します。支援スタッフとしては合宿中の様々な業務を手伝っていただきます。それ

に対する JARA からのお返しは、宿泊費、食費を JARA が負担するというささやかなもの

ですが、是非、応募していただきたくお願い申し上げます。特に、将来的にナショナルチ

ームのコーチ、スタッフなどを目指す方々は積極的にご応募ください。

ただし、今回の支援スタッフはあくまでも 2 月合宿に限った臨時のものであり、ヘッド

コーチ来日後、構築を予定しておりますナショナルチームの新体制とは無関係です。また、

今回参加することが今後のスタッフ採用と関係することもありません。その意味で、各自

の将来構想に応じて気軽に体験できる機会ととらえていただければ幸いです。

応募は、添付の様式によりメールにて 2 月 12 日締め切りでお願いいたします。

以上